
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
13 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 жовтня 2018 року №441

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної
територіальної громади за 2018 рік:

- №295 від 27.09.2018 року «Про надання Гавриленко Оксані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №296 від 27.09.2018 року «Про надання Солодку Петру Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №297 від 27.09.2018 року «Про надання Будник Валентині Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №298 від 27.09.2018 року «Про надання Скаржинській Ніні Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №299 від 27.09.2018 року «Про надання Ковбі Петру Івановичу матеріальної
допомоги на лікування»;

- №300 від 27.09.2018 року «Про надання Ніколаєнко Тетяні Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2018 рік



- №301 від 27.09.2018 року «Про надання Клименко Любові Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №305 від 27.09.2018 року «Про надання Качану Станіславу Степановичу
матеріальної допомоги на лікування сина Качана Юрія Станіславовича»;

- №306 від 27.09.2018 року «Про надання Гринюк Тетяні Василівні
матеріальної допомоги на придбання слухового апарату дитині Гринюк
Владиславу Романовичу».
2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.Цапенко


